net. work. solution. made in Germany
ISO 9001
TL 9000
ISO 14001
LWL Universalkabel 48x E2000/48x E2000 48G50/125µ OM3 LSHF, Länge: xxxx
tde® trans data elektronik GmbH
Hausanschrift:
Lingener Str. 2

Maximale Unrundheit des Kerns 5 %
Glasmantel Ø 125.0 +/- 1.0 µm
Maximale Unrundheit des
Glasmantels
1.0 %
Maximale Kern-/Mantel-
Konzentrizität
1.5 µm
Maximale Coating-
Konzentrizitätsabweichung
12 µm
Coating Ø 242 +/- 5 µm
Prüflast 100 kpsi
Artikelvarianten & Zubehör
Art.-Nr. Beschreibung
P-E2/E2-50B12G3-xxxx LWL Universalkabel 12x E2000/12x E2000 12G50/125µ OM3 LSHF, Länge: xxxx
P-E2/E2-50B24G3-xxxx LWL Universalkabel 24x E2000/24x E2000 24G50/125µ OM3 LSHF, Länge: xxxx
P-E2/E2-50B48G3-xxxx LWL Universalkabel 48x E2000/48x E2000 48G50/125µ OM3 LSHF, Länge: xxxx
P-E2/E2-50B72G3-xxxx LWL Universalkabel 72x E2000/72x E2000 72G50/125µ OM3 LSHF, Länge: xxxx
P-E2/E2-50B96G3-xxxx LWL Universalkabel 96x E2000/96x E2000 96G50/125µ OM3 LSHF, Länge: xxxx
tde® P-E2/E2-50B48G3-xxxx Vers. 25.02.2020 © tde GmbH, alle Rechte vorbehalten, Irrtümer vorbehalten. Seite 4 / 4